A vencedora escolhida neste processo para sacramentar a contratação pretendidos, foi: 
EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: LUMA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 
86.906.054/0001-36, localizada na Rua FRANCISCA JOSELMA BEZERRA MARTINS SOUSA, 
N° 448, Bairro PROGRESSO, NOVA RUSSAS CE, no valor global R$ 23.502,74 (vinte e três 
mil, quinhentos e dois reais e setenta e quatro centavos), que apresentou o MENOR PREÇO 
entre as proposta apresentadas. 

Em análise aos presentes autos, observamos que foi realizada pesquisa de preços, com preços 
as quais constam no processo, apresentado preços compatíveis com os praticados no mercado.